AynHUK [leHuc AnekcaHapoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2504-0130)1

2504-013311

2504-0134N

2504-0131)1

2504-01351

2504-01367J1

2504-01371

2504-0141n

2504-01431

2504-0144n

2504-01451

2504-014611

2504-0147N

2504-0152)1

2504-0161)1

2504-0163J1

2504-01671

2505-017311

2505-0178J1

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "KN30"

000 "KN130"

000 "KN130"

000 "KNn30o"

000 "KJ130"

000 "KNna0o"

000 "KJ130"

000 "KNnao"

000 "KJ130"

000 "KNna0o"

000 "KN30"

000 "KNn30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN130"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

25.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

07.05.2025

09.05.2025

CBepeHun

OynHuk OeHnc AnekcaHapoBuY

006207

28.12.2009

O6BbeKT OueHKU

HeaBMXUMoe
MMyLLLECTBO (XKusoe)

OBNXKMMoe
nMyLecTBo
(opy»xue)

HeaBUXUMoe
nMyLLecTBo (Kxunoe)

OBVXMMOE
nmyuecTtso (TC)

HeaBUXnMoe
MMyLLLEeCTBO (XKunoe)

OBVXMMOE
nmyuectso (TC)

OBUXMMOe
nmyuectso (TC)

LBUXUMOE
nmyLecTtso (TC)

OBUXMMOe
nmyuiectso (TC)

OBVXMOE
mmyLecTtso (TC)

OBUXUMOe
nmyuectso (TC)

OBUXMMOe
nmyuecTtso (TC)

OBUXMMOEe
MMYLLEeCTBO
(opyxue)

OBVXMMOEe
nmyuectso (TC)

OBUXMMOe
nmyuectso (TC)

OBUXMMOe
nmyuectso (TC)

OBUXUMOe
nmyuecTtso (TC)

LBVKMMOE
NMYLLECTBO
(opy»ue)

HeABUXUMOE
MMYyLLLEeCTBO (>kunoe)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHkKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH



2505-0174n

2505-01721

2505-019311

2505-0195)1

2505-019811

2505-0201N1

2505-02021

2505-0203)1

2505-020811

2505-019411

2505-02041

2505-020911

2505-02121

2505-021311

2505-02141

2505-0215)1

2505-02167J1

2505-02171

2505-02221

2505-0219)1

2505-022011

2505-018211

2505-0226J1

000 "KJ130"

000 "KNnao"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "K/130"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KJ130"

000 "KNna0o"

000 "K/130"

000 "KNna0o"

000 "KN30"

000 "KNna0o"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN130"

000 "KN130"

12.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

25.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

OBUXUMOe
nmyuiectso (TC)

HeaBMXUMoe
MMYyLLECTBO
(ywepb,xnnoe)

OBUXMMOe
nmyuectso (TC)

OBUXMMOe
nmyuectso (TC)

HeABUXUMoe
MMYyLLLeCTBO (>Kusnoe)

HeABMXUMoe
MMyLLLeCTBO (XKunoe)

HeaBMXUMoe
MMyLLecTBo (Kunoe)

OBUXMMOEe
nmyuectso (TC)

HeaBUXUMoe
MMyLLLecTBO (Kunoe)

HeaABMXUMoe
MMYLLLECTBO
(HeXxxunnoe)

[0N1S B YCTABHOM
KanuTane, busHec

akuuu, busHec

HeLBMXUMOe
MMyLLEeCTBO (XKunsoe)

HeaBUX1Moe
nmyLiecTtso (3Y)

HeaBMXUMoe
nMyLecTBo (3Y)

HeaBUX1Moe
nmyuiecTtso (3Y)

OBUXMMOe
nmyuectso (TC)

HeaBUX1Moe
MMyLLLeCTBO (XKunoe)

akuuu, busHec

HeaBMXUMoe
MMyLLLEeCTBO (XKunoe)

HeaBMXUMoe
MMYLLECTBO
(HeXxxunnoe)

HeOgBUXNMoe
MMYLLLECTBO
(ywepb,xunoe)

AOBUXNMoe
nmyuecTBeo
(opyxue)

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka OBUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



2506-0266J1

2506-0229)1

2506-023211

2505-0223)1

2506-0233J1

2506-0234)1

2506-0231)1

2506-0240)1

2506-0230J1

2506-02357J1

2506-02421

2506-0244N

2506-024511

2505-02271

2506-0246J1

2506-026711

2506-0255J1

2506-02521

2506-0261J1

2506-0271N1

2506-02721

2506-0273J1

000 "KJ130"

000 "KJ130"

000 "KNna0o"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KJ130"

000 "KNna0o"

000 "K/130"

000 "KJ130"

000 "KNnao"

000 "KJ130"

000 "KJ130"

000 "KNn30"

000 "KNna0o"

000 "KN30"

000 "KNn30"

000 "KN30"

000 "KN30"

000 "KNnao"

30.05.2025

04.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

24.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

HeaB>XKnmMmoe
MMYLLIEeCTBO
(ywepb,xnnoe)

HeaBUXMMoe
MMyLLLeCTBO (XKunoe)

akuuu, busHec

HeaBUXnMoe
MMyLLLEeCTBO (XKusoe)

HeaBUXUMoe
MMYyLLLeCTBO (>Kusnoe)

HeaABMXUMoe
MMyLLLEeCTBO (XKunoe)

HeaBMXUMoe
MMyLLecTBo (Kunoe)

HeABMXUMoe
MMyLLLEeCTBO (XKusoe)

HeaBUXUMoe
nmyLecTtso (3Y)

HeaBMXUMOe
nmyLecTso (3Y)

OBUXNMOe
nmyLecTBo
(opyxue)

HeaBUXMMoe
MMyLLecTBO (Kunoe)

HeLBMXUMOe
MMyLLEeCTBO (XKunsoe)

HeaB>XKnmoe
MMYLLIECTBO
(ywep6,xnnoe)

HeaBUX1Moe
MMyLLLeCTBO (XKunoe)

HeaBMXUMoe
MMYyLLECTBO
(ywep6,xunoe)

HeaBMXUMoe
nmyLiecTtso (3Y)

HeaBUX1Moe
MMyLLLEeCTBO (XKunoe)

OBUXMMOe
mmyuecTtso (TC)

OBUXMMOe
nmyuectso (TC)

OBUXMMOE
nmyuecTtso (TC)

akuum, bBusHec

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca



	Дудник Денис Александрович

